
                                                                            

Муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение                                      

Туроверо-Россошанская основная  общеобразовательная школа 

 

Приказ 

 
                    04.02.2022 г.                                                                                            № 38 

О дополнительных каникулах в 1 классе 

 
В соответствии с Законом РФ «Об образовании», с требованиями СаНПиН, Уставом    

школы, учебным планом на 2014-2015 учебный год и с целью профилактики переутомления 

первоклассников 

 

приказываю: 

 

1. Предоставить обучающимся 1 класса дополнительные каникулы в количестве 7 (семь) 

календарных дней с 14 февраля 2022 г. по 20 февраля 2022 г. включительно. 

2. Классному руководителю Сидорчук В.А.: 

- довести данную информацию до родителей (законных представителей) под роспись в срок до 

11.02.2022 года; 

- провести инструктаж по технике безопасности учащихся и ПДД с отметкой в 

соответствующем журнале; 

- спланировать мероприятия на период  дополнительных каникул. 

3. Ответственному за ведение школьного сайта Бондаренко И.А. разместить данный приказ на 

сайте школы. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР 

Тимошенко Т.И. 

 

 

Директор МБОУ Туроверо-Россошанской ООШ_____________________ В.Б. Тимошенко  

 
 


		2022-02-11T08:55:44+0300
	346073, Ростовская область, Тарасовский район, х. Россошь, ул. Советская, д. 17
	Тимошенко Василий Борисович
	я подтверждаю этот документ




